Rua Manoel Joaquim de Souza, 454 - Centro CEP 59260-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE
CNPJ MF: 12.745.105/0001-59

GABINETE DA PRESIDENCIA

PORTARIA Nº 048/2025 – GP

Dispõe sobre a nomeação dos ocupantes

dos cargos em comissão desta casa.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE – RN, no uso de

sua atribuição legal conferida pela Lei Orgânica do Município, pelo Regimento desta casa,

RESOLVE NOMEAR:

Art. 1º - ALANA KALINE ALCÂNTRA DA SILVA,  portadora do C.P.F. nº 707. ***.064-**,

para o Cargo, de provimento em Comissão, de Controlador Geral.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência, publique-se nos locais de costume, e cumpra-se.

Boa Saúde – RN, 30 de maio de 2025.

Evaldo de Oliveira Gomes Brandão

Vereador Presidente

RIO GRANDE DO NORTE, QUARTA-FEIRA, 04 DE JUNHO DE 2025 - ANO: I - EDIÇÂO Nº: 028

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE - PORTARIA

UVERN União dos Vereadores do Rio Grande do Norte - AV. Prudente de Morais, Nº 4283, Edifício Tawfic Hasbun, Sala 03, CEP 59.075-700, Lagoa Nova, Natal/RN -
Tel: (84) 3346-4996

1

Publicado por: Admin Câmara de Boa Saúde
Código Identificador: 11737655